
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO,

-Objednáváme u Vás:
2L46/44 I. ortopedická klinika UK

( 180139894 )

Dodejte na adresu:
SZM FbI Moto1
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5: OO až 20:00 , pá 5:00-15:00

1. LF a Fl{ Motol - reimplantace

VwwEqísl
Objednávka ěíslo : 2584L87
ID z 292980
Datum : 15.11 .2O].8

Dodavatel: Tel:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné pláni L7L9/4
14000 Praha 4-Nus].e

Název Poěet
1 TMARS revizní
álKs

jamka 56mm
00_7000-056_20

1Ks
34 461 ,39

2 TMARS revizní sy-kJ.ec,krátká příruba s pouzdry
56/58/ 6}mm,pravá

álKs oo_71,23-056-48

1Ks

2L 568,25

3 TIIARS revízní
álKs

vložka XLPE 10st. ,28/49mrct
00_7110-048-28

1Ks
12 384,35

4 T!íARS šroub
átK^q

fixaění, samořezný 6,5x4Omm
00-6624-065-40

1Ks
1 530,65

5 T!,íARS
álKs

šroub fixaěnír samořezný 6,5x35mm
oo-6624-065-35

1Ks
1 530,65

6 TIIARS šroub
álKs

fixaění, samořeznÝ 6, 5x35mm
oo-6624-065-35

1Ks
1 530,65

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT292980) )

Dodávaný materiál musí

488 ,64
olt,94

63
73

být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.



Cena dodávky se řídí smJ.ouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zasJ.árla záxoveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemŮŽe být převzat-o a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ.á ba]-ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte aŽ pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj._li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jednoho měsj.ce
za zrašenou.
Ostatnj. ujednání se řídí Oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2OL2 sb.)


